
2 長薬発第 94 号 

令和 2 年 4 月 21 日 

 

 

役     員 様 

地域薬剤師会長 様 

  

一般社団法人長野県薬剤師会 

                         会長 日 野 寛 明 

 

新型インフルエンザ等対策特別措置法第 45 条第 1 項基づく 

外出自粛の要請の周知について（依頼） 

 

 平素、本会の運営に際し、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、4 月 17 日に開催された新型コロナウイルス感染症対策長野県本部会議

において、県民及び県内に滞在している方に対して、新型インフルエンザ等対策

特別措置法第 45 条第 1 項に基づく外出自粛を要請することに決定した旨、新型

コロナウイルス感染症長野県対策本部長から通知がありましたので、お知らせ

いたします。 

 つきましては、貴職並びに貴会会員に対し、当該外出自粛要請についてご周知

いただきますよう、ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

長野県薬剤師会 事務局 中島・吉野 

〒390-0802 松本市旭 2-10-15 

 ℡：0263-34-5511  FAX：0263-34-0075

E-mail  somu3@naganokenyaku.or.jp 










